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Dagsorden – skolebestyrelsesmøde - Maribo Skole 

Dato: 25.11.2021 kl. 17.00- 19.30 

Sted: Blæsenborg afdelingen 

Forplejning: Julefrokost. 

Deltagere: Dan Brinckmann, Lena Faarbech, Jim Tach, Anders Jacobsen, Chris Christiansen, Brian Niel-
sen, Jeannie Nielsen forældrerepræsentanter, Charlotte Lindhardt og Karin Lauritzen suppleanter, Thomas Niel-
sen og Ole Ødegaard medarbejderrepræsentanter, Louise Høj, Anne Bonde, Rikke Vestergaard og Henrik An-
dreasen skoleledelse, Kalle og Vitus elevrepræsentanter. 

Fraværende:  Jeannie Nielsen, Charlotte Lindhardt, Anders Jacobsen, Brian Nielsen, Rikke Vestergaard 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Sagsfremstilling: 

 Godkendelse af dagsorden. 

Beslutning: 

Godkendt  

2. Information 

Sagsfremstilling:  

Meddelelser fra formanden og skolens ledelse. Skriftlig information - Bilag. 

Beslutning: 

Formanden: Formanden har deltaget ved Skole og Forældres årsmødet i Nyborg, der blev 
bla. fortalt om børnenes bekymring omk. corona, en frygt blandt de yngre elever for om 
de kunne følge coronareglerne og blandt de ældre elever for at komme fagligt bagud. 
Formanden har udsendt bekymringsbrev som er stilet til Børne- og Skoleudvalget, for-
manden har mødt bestyrelsen for Specialskolen og hørt at de oplever at stå alene. I for-
bindelse med drøftelse af indholdet blev der fra ledelsen orienteret om procedure vedr. 
visitation og økonomi i forhold til elever der visiteres til Specialskolen. Ledelsen og med-
arbejdere kan ikke bekræfte de oplysninger der er noteret omkring Specialskolen og der-
med skrive under på det fremlagte skrivelse. Skoleledelsen: orientering om dødsfald på 
Borgerskoleafd. og hvordan der samles op elever og medarbejdere / skoleindskrivning 
status – 2 klasser med i alt 38 elever / Coronastatus  

3. Elevrådene 

Sagsfremstilling: 

Information fra elevråd omkring deres arbejde og deltagelse i fælles elevråd 

Beslutning: 

Blæsenborg: Skolefesten – et stort fra ønske fra elevrådet om at rykke indenfor, emne-
uge – forslag til hvordan man kan organiseres på tværs af klasser. To formænd (Laura og 
Kalle) som skiftes til at møde i bestyrelsen. Julebal aflyst pga. corona. Der kommer nye 
møbler på afd. Borgerskoleafd.: Motionsdag – mange var glade for de aktiviteterne / her-
under Ironman. Eleverne synes at det var godt at vise respekt omk. den elev som døde. 
Elevrådsrepr. Har været rundt og fortælle at eleverne skal passe på skolens inventar – så 
ikke alle midlerne fra elevkonto bliver brugt på erstatning. Indretning af aulaen på første 
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sal med sofa og gruppearrangement og skærmløsning – elevråd også inddraget i indret-
ning af grupperum.  

4. Ferieplan 2022/23 høring  

Sagsfremstilling: 

Ferieplansoplæg sendes i høring, bilaget eftersendes. 

Beslutning: 

Ferieplanforslag taget til efterretning. 

 

 

5. Princip – klassedannelsesprincippet. Bilag 

Sagsfremstilling: 

Det nuværende princip kalder på en revision derfor tages det op til en drøftelse i forhold 
til opmærksomheder med henblik på, at en arbejdsgruppe under bestyrelsen udarbejder 
oplæg til revideret princip på mødet i januar. Principoplægget forelægges medarbejderne 
inden endelig beslutning og ligger dermed klar til klassedannelsen i foråret.  

Beslutning: 

Nedsættelse af arbejdsgruppe – Chris , Thomas N, Mette Ø., Louise H, Vitus og Laura. 
Sparring med Østofte 

 

 

6. Skole-/hjemsamtaler - drøftelse 

Sagsfremstilling: 

Drøftelse af hvad der sker i skole-/hjemsamarbejdet herunder samtalerne, elevplanerne 
og de gensidige forventninger til hinanden. 

Beslutning: 

Drøftelse af elevplanens indhold, herunder det faglige standpunkt. Drøftelsen mellem 
skole og hjem omk. overlevering af det faglige og sociale status samt progression. Lige-
ledes en drøftelse af brug af Meebook samt hvordan planerne ligger som sikker fil (i for-
hold til GDPR). Det fremvises på et senere tidspunkt. Vigtigt at det er lærerens redskab.  

 

7. Næste møde 

Sagsfremstilling: 

Punkter der ønskes behandlet på kommende møde – den 10. januar. 

Beslutning:  

Iflg. årshjul 
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8. evt. BTU hvorfor sendes den kun til den ene forældre, ved samme adresse ? Ledelsen 
undersøger det. Ekstra svømmeundervisning på 6. årgang – hvor eleverne og foræl-
dre vælger det fra. 

 

 

 

 

 

 


